BIBERACH

klein. stark. oberschwabisch.

Stadtverwaltung Dezernat Ill -Postfach 1757 -88396 Biberach an der Ri8
MuseumstraRe 2
88400 Biberach

Christian Kuhlmann
Telefon 07351 51-263

An die Telefax 07351 51-504
c.kuhlmann@biberach-riss.de
Vertreter der Zentrale 07351 51-0

www.biberach-riss.de

Medien

Unser Zeichen:
BA

Freitag, 27. Oktober 2017

Sehr geehrte Damen und Herren,
zur nachsten Sitzung des Bauausschusses am

Donnerstag, 09.11.2017, um 17:00 Uhr
im Ratssaal des Rathauses

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen GriiRen

Christian Kuhlmann
Baublirgermeister

Offnungszeiten: Bankverbindung der Stadtkasse Biberach:

Montag bis Freitag 8:00 bis 12:30 Uhr Kreissparkasse Biberach Konto-Nr.: 512 BLZ: 654 500 70 Steuernummer:

aulRerdem Mittwoch 14:00 bis 18:00 Uhr IBAN: DE48 6545 0070 0000 0005 12 BIC: SBCRDE66 54002/07023
Volksbank Ulm-Biberach Konto-Nr.:1007  BLZ: 630901 00 USt-1dNr.:

IBAN: DE14 6309 0100 0000 0010 07 BIC: ULMVDEG66 DE144894516


http://www.biberach-riss.de/

10.

11.

12.

Tagesordnung

Bauausschuss 09.11.2017

Offentliche Sitzung

Bebauungsplananderung "Rollinstra-
Re/Adenauerallee/Konigsbergallee”
Vorberatung

Stadtebaulicher Vertrag zum Bebauungsplan "Bismarckring-Ulmer-
Tor-StraRBe"
Vorberatung

Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Bismarckring/Ulmer-Tor-
StraRe"

a) Abwagung der Bedenken und Anregungen

b) Satzungsbeschluss

Vorberatung

Stadtebaulicher Vertrag zum Bebauungsplan "BahnhofstralRe 19"
Vorberatung

Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Bahnhofstrafle 19"
a) Abwagung der Bedenken und Anregungen

b) Satzungsbeschluss

Vorberatung

Bebauungsplan mit 6rtlichen Bauvorschriften "Breite Ill"
Stadtebaulicher Rahmenplan
Vorberatung

StraBenkataster (STK) - Hagenbucher Weg (Ausbau ab Theodor-
Heuss-Straf3e bis Jungholzweg) - Vorstellung Planung
Beschlussfassung

StraBenkataster (STK) - Feldweg 74 (Rindenmooser Straf3e bis Klein-
garten)

- Vorstellung Planung

Beschlussfassung

Weitere Fahrradabstellplatze in der Innenstadt - Antrage der Frakti-
onen

Kenntnisnahme

B 312/0Ortsumfahrung Ringschnait;

Antrag der CDU-Fraktion vom 06.10.2017

Kenntnisnahme

Ersatzbeschaffung eines grofen Kanalreinigungsfahrzeuges

- europaweite Ausschreibung/Vergabe (offenes Verfahren)
Beschlussfassung

Bekanntgaben und Verschiedenes

Drucksache Nr.

2017/190

2017/153

2017/202

2017/197

2017/154

2017/191

2017/205

2017/206

2017/201

2017/204

2017/195



-3-

Sitzungsunterlagen kdnnen im Ratsinformationssystem tiber www.ris-biberach.de eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar
liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.



www.ris-biberach.de

	EATO_OEF_START_MULTI
	Zuständig
	Vorlage
	Tagesordnung

