

Stadtverwaltung Dezernat III Postfach 1757 88396 Biberach an der Riß

An die

Vertreter der

Medien

Museumstraße 2 88400 Biberach

Christian Kuhlmann Telefon 07351 51-263 Telefax 07351 51-504 c.kuhlmann@biberach-riss.de

Zentrale 07351 51-0

www.biberach-riss.de

Unser Zeichen: BA

Freitag, 27. Oktober 2017

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nächsten Sitzung des Bauausschusses am

Donnerstag, 09.11.2017, um 17:00 Uhr im Ratssaal des Rathauses

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen Grüßen

Christian Kuhlmann Baubürgermeister

Tagesordnung

Bauausschuss 09.11.2017

l.	Öffentliche Sitzung	Drucksache Nr.
1.	Bebauungsplanänderung "Rollinstra- ße/Adenauerallee/Königsbergallee" <i>Vorberatung</i>	2017/190
2.	Städtebaulicher Vertrag zum Bebauungsplan "Bismarckring-Ulmer- Tor-Straße" <i>Vorberatung</i>	2017/153
3.	Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Bismarckring/Ulmer-Tor-Straße" a) Abwägung der Bedenken und Anregungen b) Satzungsbeschluss Vorberatung	2017/202
4.	Städtebaulicher Vertrag zum Bebauungsplan "Bahnhofstraße 19" Vorberatung	2017/197
5.	Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Bahnhofstraße 19" a) Abwägung der Bedenken und Anregungen b) Satzungsbeschluss Vorberatung	2017/154
6.	Bebauungsplan mit örtlichen Bauvorschriften "Breite III" Städtebaulicher Rahmenplan Vorberatung	2017/191
7.	Straßenkataster (STK) - Hagenbucher Weg (Ausbau ab Theodor- Heuss-Straße bis Jungholzweg) - Vorstellung Planung Beschlussfassung	2017/205
8.	Straßenkataster (STK) - Feldweg 74 (Rindenmooser Straße bis Kleingärten) - Vorstellung Planung Beschlussfassung	2017/206
9.	Weitere Fahrradabstellplätze in der Innenstadt - Anträge der Fraktionen Kenntnisnahme	2017/201
10.	B 312/Ortsumfahrung Ringschnait; Antrag der CDU-Fraktion vom 06.10.2017 <i>Kenntnisnahme</i>	2017/204
11.	Ersatzbeschaffung eines großen Kanalreinigungsfahrzeuges - europaweite Ausschreibung/Vergabe (offenes Verfahren) Beschlussfassung	2017/195
12.	Bekanntgaben und Verschiedenes	

Sitzungsunterlagen können im Ratsinformationssystem über <u>www.ris-biberach.de</u> eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.